

Infoskriv av 30.4.2024.

Info om gravearbeider i Skotfossvegen og nedre del av Grøtsundvegen

Hei beboere i Skotfoss- og nedre Grøtsundvegen 😊

GS Maskin AS skal bygge en gang- og sykkelsti med en lengde på 670 meter langs Skotfossvegen, samt utføre utskifting av vann- og avløpsrør i deler av traseen. Arbeidene vil også involvere nedre del av Grøtsundvegen. Disse arbeidene utføres på oppdrag fra Telemark Fylkeskommune og Skien kommune.

Arbeidene vil pågå fra og med 6. mai 2024 til og med 18. oktober 2024. Vi planlegger å ha sommerferie i uke 29, 30 og 31.

Skotfossvegen vil bli lysregulert, så lenge det er behov for dette i anleggsperioden.

GS Maskin vil måtte stenge veien inn til hvert enkelt hus i løpet av anleggsperioden for gravearbeidene, som foregår i ulike områder. Ved en evt. stengning av innkjøringsvei, vil vi informere huseier og legge opp til en dialog og avtale. Dette gjøres for deres egen sikkerhet og for at anleggsarbeidet skal gå så effektivt som mulig. Det kan være nødvendig å parkere provisorisk av og til, men ikke over lengre perioder.

Vi må også legge provisorisk vann til boligene langs deler av veien for å sikre at dere har tilgang til vann. Dette er en vanlig prosedyre ved slike typer arbeid. Det innebærer at vi må gå inn på deres eiendommer for å legge dette til rette. Før vi etablerer provisorisk vann, tar vi kontakt med huseier. Hvis det ikke er noen hjemme på dagtid, ber vi om at dere tar kontakt med oss. Dette gjøres ved å legge vannledninger på bakken, ofte fra utekran til utekran mellom ulike hus. Det kan også være nødvendig å gå inn i de aktuelle husene.

Det er viktig å ikke passere maskinene uten å ha kontakt med føreren eller en av de som jobber rundt maskinene, slik at de kan sikre en trygg passasje. Dersom det er barn i huset, er det lurt å ta en prat med dem om disse forholdsreglene..

Ved disse arbeidene vil det også være nødvendig med sprengningsarbeid. Før hver sprengning vil det bli varslert med en sirene som gir et pulserende lydsignal. Vennligst vær oppmerksom hvis dere har dyr som kan reagere sterkt på lyden. Det kan være lurt å holde dem inne, gjerne i det rommet i huset hvor det er minst sannsynlig å høre lyden.

Dersom dere venter større leveranser som for eksempel møbler eller flyttebil, ber vi om at dere tar kontakt med oss i god tid, slik at vi kan koordinere dette med våre arbeider. Hvis dere har andre spesielle behov som vi bør være klar over, ber vi om at dere gir beskjed slik at vi kan hjelpe og tilrettelegge så godt vi kan for dere.

Dersom dere ønsker å få utført arbeider på deres eiendom samtidig som vi er i området, er det bare å ta kontakt med oss. Vi vil gjerne komme på befaring og gi dere et uforpliktende tilbud fra oss, hvis det er ønskelig. Mange benytter muligheten til å få utført utskifting av vann- og avløpsrør til huset under anleggsprosessen. Ellers utfører vi alle typer grunnarbeider..

Vi vil gjøre alt vi kan for at dette skal være til minst mulig bry for dere, og for å få til et godt samarbeid med dere som beboere. Samtidig håper vi at dere har litt tålmodighet med oss under anleggsperioden.

Med vennlig hilsen

Jan Tore Stoa
Anleggsleder
Tlf. 926 39 630
jantore@gsmaskin.no

Harald Lauvland
Prosjektleder
Tlf. 902 04 649
harald@gsmaskin.no

GS Maskin AS
Industriveien 16,
3766 Sannidal
Tlf. 481 410 37
www.gsmaskin.no